
Pág. 1 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0057                                                       Segunda-feira, 24 de julho de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS  

__________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº 004  

DE 24 DE MARÇO DE 2023. 

 

Dispõe sobre a aprovação do PROJETO EXECUTIVO do PROGRAMA 

DE FORTALECIMENTO EMERGENCIAL DO ATENDIMENTO DO 

CADASTRO ÚNICO NO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL – PROCAD-SUAS. 

 

O Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS, no uso da 

competência que lhe é conferida pela Lei Federal nº 8.742/93 – LOAS e 

Lei Municipal nº 420/2021 no uso das suas atribuições legais resolve: 

 

Art. 1º Aprovar o PROJETO EXECUTIVO DO PROGRAMA DE 

FORTALECIMENTO EMERGENCIAL DO ATENDIMENTO NO 

CADASTRO ÚNICO NO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL – PROCAD-SUAS. 

 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Campo Grande/RN, 24 de julho de 2023. 

 

José Pacífico Gurgel Dantas 

Presidente do CMAS 

__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE 

__________________________________________________________ 

 

A Comissão Especial Eleitoral do processo de escolha unificado para 

Conselheiro Tutelar torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS 

APROVADOS NA PROVA ESCRITA realizada no dia 23 de julho de 

2023, das 08:00h às 11:00h na Escola Municipal IEDA MEDEIROS, no 

município de Campo Grande/RN. 

 

NOME DO CANDIDATO  Nº DE 

INSCRIÇÃO 

SITUAÇÃO 

MARIA DAS GRAÇAS DE 

OLIVEIRA 

002 APROVADA 

DANILSON NERI TEIXEIRA 003 APROVADO 

JOSE WELLINGTON CORDEIRO 

DE ALMEIDA 

004 APROVADO 

ANTONIO PDRO DOS SANTOS 

FILHO 

005 APROVADO 

JOSÉ NILTON GONDIM FARIAS 006 APROVADO 

JOSÉ MARIA FERNANDES 

FILHO 

007 APROVADO 

EMANOELLE GRACIELLY 

SILVA ARAUJO 

008 APROVADA 

ANTONIA MARIA DA 

OLIVEIRA 

009 APROVADA 

MARIA DA CONCEIÇÃO M. 

VIEIRA 

010 APROVADA 

BRUNA CINTHYA GALVÃO DA 

SILVA 

011 APROVADA 

ANA CRISTINA SILVA LOPES 012 APROVADA 

EMANUELE KARINE F. C. E 

TAVARES 

013 APROVADA 

INÊS EMANUELE FERNANDES 

DE OLIVEIRA 

014 APROVADA 

JOSÉ ERICO SILVA DE 

OLIVEIRA 

015 APROVADO 

 ANA CRISTINY VIEIRA LOPES 017 APROVADA 

IRACEMA MANIELE BEZERRA 018 APROVADA 

ANTONIO RENAN DE 

OLIVEIRA DANTAS 

019 APROVADO  

JOSÉ NILTON DUARTE DE 

ARRUDA 

021 APROVADO 

JOSIMEIRE PIMENTA 

CAVALCANTE 

022 APROVADA 

 

Campo Grande/RN, 24 de julho de 2023. 

 

Israella Sinara Paula Gadelha 

Presidenta da Comissão Especial Eleitoral 

 

 

 

 

  



Pág. 2 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0057                                                       Segunda-feira, 24 de julho de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 

 

 


